QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Đoàn Kiểm tra công tác tổ chức bộ máy, quản lý biên chế,
số lượng người làm việc, hợp đồng lao động; xây dựng vị trí việc làm và bố trí

công chức, viên chức theo vị trí việc làm; tuyển dụng, bổ nhiệm, đào tạo,

bồi dưỡng và thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức,
viên chức trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 05/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc kiểm tra công tác tổ chức bộ máy, quản lý biên chế,
số lượng người làm việc, hợp đồng lao động; xây dựng vị trí việc làm và bố trí

công chức, viên chức theo vị trí việc làm; tuyển dụng, bổ nhiệm, đào tạo, bồi
dưỡng và thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức trên

địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2023;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 97/TTr-SNV ngày 12/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra công tác tổ chức bộ máy, quản lý biên

chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động; xây dựng vị trí việc làm và bố
trí công chức, viên chức theo vị trí việc làm; tuyển dụng, bổ nhiệm, đào tạo, bồi
dưỡng và thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức trên

địa bàn tỉnh Tuyên Quang năm 2023 (sau đây viết tắt là Đoàn Kiểm tra) như sau:

1. Trưởng Đoàn: Ông Vũ Ngọc Khánh, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

2. Phó Trưởng Đoàn: Ông Bàng Quốc Việt, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

3. Các thành viên:

a) Ông Tạ Thanh Dũng, Trưởng phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ.

b) Bà Lương Thu Hương, Trưởng phòng Tổ chức biên chế và Tổ chức phi

chính phủ, Sở Nội vụ, Ủy viên kiêm Thư ký.

c) Bà Trần Thị Hải Hà, Phó Chánh Văn phòng, Sở Nội vụ.

d) Bà Ma Thị Nga, Phó Chánh Thanh tra, Sở Nội vụ.

đ) Bà Nguyễn Thị Hồng Cúc, Phó Trưởng phòng Tổ chức biên chế và

Tổ chức phi chính phủ, Sở Nội vụ.

e) Bà Nguyễn Thị Lan Anh, Phó Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo

dục và Đào tạo.

g) Ông Vương Minh Thống, Chuyên viên chính, Phòng Nội chính, Văn phòng
Ủy ban nhân dân tỉnh.

        ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 316/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 14 tháng 4 năm 2023

2

h) Ông Nguyễn Cao Hải, Chuyên viên chính, Phòng Công chức, viên chức,

Sở Nội vụ.

i) Bà Vũ Thị Hương Giang, Chuyên viên chính, Phòng Tổ chức biên chế và
Tổ chức phi chính phủ, Sở Nội vụ.

k) Bà Hoàng Thị Phùng Hường, Chuyên viên chính, Phòng Tổ chức cán
bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo.

l) Ông Trần Khắc Dũng, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Nội vụ.

m) Ông Lê Huy Tùng, Thanh tra viên, Thanh tra Sở Tư pháp.

n) Ông Ngô Bá Trung, Chuyên viên, Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục
và Đào tạo.

o) Bà Nguyễn Thanh Huyền, Chuyên viên, Văn phòng Sở Nội vụ.

p) Ông Nguyễn Đức Anh, Chuyên viên, Phòng Tổ chức biên chế và Tổ

chức phi chính phủ, Sở Nội vụ.

q) Bà Lê Hà Giang, Chuyên viên, Phòng Tổ chức biên chế và Tổ chức phi

chính phủ, Sở Nội vụ.

r) Bà Nguyễn Phương Ly, Chuyên viên, Phòng Tổ chức biên chế và Tổ

chức phi chính phủ, Sở Nội vụ.

s) Bà Lê Thị Ngọc Ánh, Chuyên viên, Thanh tra Sở Nội vụ.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn Kiểm tra

1. Xây dựng lịch kiểm tra và tổ chức kiểm tra công tác tổ chức bộ máy,
quản lý biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động; xây dựng vị trí

việc làm và bố trí công chức, viên chức theo vị trí việc làm; tuyển dụng, bổ
nhiệm, đào tạo, bồi dưỡng và thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ, công

chức, viên chức; báo cáo kết quả kiểm tra, kiến nghị, đề xuất xử lý vi phạm theo
quy định (nếu có); đề xuất văn bản chỉ đạo khắc phục tồn tại, hạn chế sau kiểm tra.

2. Nhiệm vụ cụ thể của Phó Trưởng Đoàn và thành viên Đoàn Kiểm tra do
Trưởng đoàn phân công.

3. Đoàn Kiểm tra được sử dụng con dấu của Sở Nội vụ trong quá trình thực
hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc
Sở Tư pháp, Giám đốc Sở Giáo dục và đào tạo; người đứng đầu các cơ quan,

đơn vị thuộc và trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân
huyện, thành phố và thành viên Đoàn Kiểm tra có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Như Điều 3 (thi hành);
- Phó CVP UBND tỉnh;
- TP: Nội chính, HC-TC;
- Lưu: VT, NC (Thg).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T09:28:56+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T09:29:04+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!